[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25» сентября 2023 г. № 1118-П
пгт. Промышленная
Об отмене постановления от 21.03.2023 № 325-П

«О внесении изменений в нормативные акты»
        В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 № 509-ФЗ                      «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства РФ  от 09.04.2022 № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации  в 2022 и 2023 годах, а также о случаях установления льготной арендной платы по договорам аренды земельных участков, находящихся в федеральной собственности, и размере такой платы», постановлением администрации Промышленновского муниципального округа от 07.03.2023 № 243-П «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:
           1. Постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 21.03.2023 № 325-П «О внесении изменений в нормативные акты» признать утратившим силу.
    3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на             и.о. заместителя главы  Промышленновского   муниципального   округа                          А.П. Безрукову.

    5.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	                                      Глава

	  Промышленновского муниципального округа
	                               С.А. Федарюк

Исп. Ю.Ю. Белоконь
Тел. 4128